СОЛОПРОМ ВРАБОТУВА

Вработуваме оператори на машини за кроење, кантирање и ЦНЦ доработки. 

Ние ви нудиме:
-Атмосфера на вземно почитување и тимска работа
-Специјализирана обука за машина за кроење, машина за кантирање, машина за ЦНЦ доработки и работните процеси во погоните и магацините, како и обука за материјалите кои се употребуваат во процесот. 
-Можност за напредок на работното место зависно од перформансот
-Работа во динамична средина каде вашите идеи и предлози се добредојдени 
- Првите три месеци во период на обука и селекција - основна плата 32.000 денари. 
-По завршување на обуката од три месеци, платата за работната позиција е 40.000 денари. 
-Кандидатите кои се со работно искуство и се самостојни оператори, стартуваат со редовни плати. 
- За работната позиција оператор не е потребно претходно работно искуство. 
Ги очекуваме вашите апликации со цел да се придружите на нашиот тим!

АПЛИЦИРАЈТЕ НА

vrabotuvanje@soloprom.com.mk


Телефон за повеќе информации:

072247501

